第一頁 共三頁

裝

訂

線

地址：106台北市大安區敦化南路一
段 294號 14樓之三

電話：0227069700
信箱：www.shengkaic7@gmail.com
聯絡人：陳聖凱博士

     PROJECT CONTEMPORARY COMPETITIVENESS

受文者：教育部

發文日期：民國 108年 5月 6日

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：PCC 此次在台甄選五名公費生及 20 名自費生(五名公費生全額補

助、20 名自費生完成註冊前十名，給與學生獎學金每人新台幣參萬

元之獎勵)

說明：

           PROJECT CONTEMPORARY COMPETITIVENESS，縮寫為 PCC

是一個（NGO）是由美國麻省各區現任教育局局長所組成歴史為 52

年之久

            PCC52 年來第一次邀請台灣同學 13 歳到 17 歲國小（升國一）、國

中、髙中參加 BEST-PCC 所組辧台灣學生「2019 挑戰美國優等生」

為期三週夏校 2019/7/20 到 2019/8/11（三週全程 23 天）。

           PCC 初次在台甄選「2019 挑戰美國優等生」20 名自費生及 5 名公

費生。

           自費生以註冊完成 20 名額滿截止

第二頁 共三頁

裝

訂

線

******自費生如經PCC通過錄取註冊費新台幣208000元內含美國境內培訓

相關費用及食宿費用，醫療責任保險。（不包括台北到波士頓來回國

際機票費用護照辦理，簽證申請，美國境內個人額外生活費）。通過

(PCC)美國教育局聯盟口試官後，前十名，並完成註冊給與學生獎學

金新台幣參萬元之獎勵。(以報名及口試費及註冊費繳交時間為排名

為依據)。

A.自費生在校成績 75 分以上自行上 PCC 網站，申請並且填口試申請書及

繳交報名費 3200 元。

******公費生如經PCC通過錄取包括新台幣208000元內含美國境內培訓相

關費用，食宿費用，醫療責任保險及台北到波士頓來回國際機票費

用。（不包括護照辦理，簽證申請，美國境內個人額外生活費）。

B.公費生辦法如下：1、符合以上的條件並且為 108 年中低收入卡或 108

年低收入戶卡之學生。2、英文程度為英檢中髙級以上或升國一同學

由在校英文老師出具證明口說能力測驗在平均 85 分以上。3、在校

上學期總成績為 85 分以上。4、在 108 年 6 月 10 日前由學校提出

申請並先在 PCC 官方網站提出個人網路申請

。5、由校方查驗 108 年中低收入卡或低收入卡及戶口名簿及公費申請人英

檢中高級證書查驗或（升國一）學校英文老師口說能力證明由校方

統一寄往美國 PCC 在台辦事處「106 台北市大安區敦化南路一段

294 號 14 樓之三」陳聖凱博士收。6、公費生甄選活動 a.首先查驗

資料。b.查驗資料通過後通知繳交口試費新台幣 3200 元。C.在台人

第三頁 共三頁

裝

訂

線

員安排口試. 申請者通過在台人員口試後安排美方 PCC 口試官安排

視頻面試。7、通過美方 PCC 口試官者會公布在 PCC 官網 8、PCC

官網為 www.ecomebest.com.tw。電話 0227069700 聯絡人：陳聖

凱博士。www.shengkaic7@gmail.com